B tlańska Nr. 501 a.

łrukarnia Gazety Lekarskiej ulica Święto-Krzyska Nr 9. — JosBOJeuo UeH3ypo». BapmaBi, 29 Iluuópa <11 /leKaópa) 1880 toas.

Redaktor, P"of Dr H. ŁOCZKIEWICZ. (Nowy Świat Nr 53). Wydawca, W. SZYMKIEWICZ, (Ul. Sto-Krzyzka Nr *)•

MtLOWYC.il

• Rok XV. M 24. Tom XXIX.

Warszawa, dnia 29 Listopada (11 Grudnia) 1880 roku,

GAZETA
LEKARSKA

pismo tygodniowe:
POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM SALĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH, FARMACH I HfHAlIl
Cena Gazety Lekarskiej. IP Warszawie. rocznie rs. 5, półrocznie rs. 2

kop. 50. W Królestwie i Cesarstwie, w redakcji (z przesyłką) rocznie rs. 6,
półrocznie rs. 3.